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Lenka Antalova Plavuchova

Predsedni¢ka Rady
viceprimatorka pre socialnu oblast

Mestské casti:

Maria Broszova
Cunovo

& broszova@mc-cunovo.sk
Q 02/62850629

Darina Kubicova
Nové Mesto

& dcjeseniova@banm.sk
Q +421903 797 638

Michal Némec
Devin

& nemec@vnet.sk
Q +421903 220 454

Viadimir Bolek
Petrzalka

& viladimir.bolek@euba.sk
Q +4212 6729 551

Daniela Lipkova

Devinska Nova Ves
& daniela.lipkova@gmail.com
Q +421917 817 239

Danica Leskova

Podunajské Biskupice
& danale0301@gmail.com

Maria Vajgelova
Dubravka
& socialne@dubravka.sk

Milada Dobrotkova
Raca
& milada.dobrotkova@gmail.com

Q +421902 144 492

Bernadeta Warenichova
Jarovce

&9 bernadeta.warenichova@gmail.com

Q +421903 447 055

Edita Karacsonyova

Rusovce
& edit.karacsonyova@gmail.com

Q +421902 285 487

Stefan Schill
Karlova Ves

& stefan@schill.sk
Q +421910 393 649

Gabriela Kluckova
Ruzinov

&3 gabrielakluckoval78@gmail.com
Q +421917 998 075



Dagmar Vatolikova

Lamac
& dadavatolikova@gmail.com

Q +421940 730 317

Janka Langova

Staré Mesto
& janka.langova@staremesto.sk
@ 02/59 246 216, +421 911 403 581

Sona Molnarova

Vajnory
& molnarova@vajnory.sk
Q +421907 703051

lveta Horvathova

Vrakuna

& iveta.horvathova@vrakuna.sk

Q +4212 4020 4827

Pavel Juhas
Zahorska Bystrica

& pavel.juhas@gmail.com
Q +421910 850 024

Organizacie

Anna Kiralyova

Jednota déchodcov na
Slovensku o.z.

& anka.kiralyova@gmail.com
& +421908 709 856

Ilva Hlozkova

Spolo¢nost Parkinson
Slovensko o.z.

& hlozkova@chbox.cz

Andrea Kutlikova

Kalab o0.z.

& prugerka@gmail.com
QS +421915 380 227

Andrej Lendel

Zdruzenie Bratislavskych
Seniorov 0.z.

& info@zbs.sk
Q +421948 344 425

Livia Matulova Osvaldova

Klub Luna Senior Friendly, o.z.

& livia.matulova@gmail.com
QS +421910 724 522

Maria Muchova

Zdruzenie krestanskych
seniorov Slovenska 0.z.

& maria.muchova45@gmail.com

Q +421902 348 728

Silvia Obernauer

Open Society o0.z.

& silvinka.obernauer@gmail.com

Q +421911 025 167

Ingrid Tomesova
tajomnicka Rady

& ingrid.tomesova@bratislava.sk

Q +421904 213 842



